

گزارش و خبر

استیناف پرسپولیس و تراکتور رد شد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره پرونده‌های مطروحه صادر کرد. در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به یکمیلیارد و ۱۰۰میلیون ریال جریمه نقدی به‌دلیل پرتاب بطری آب و اشیا به زمین مسابقه و استفاده از شعارهای موهن توسط تماشاگران منتسب در جریان مسابقه فوتبال مقابل تیم سپاهان اصفهان در مسابقه سوپرجام صادر گردیده است. با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بردادنامه معترض‌عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گردد. رأی صادره قطعی است. در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی تراکتورسازی تبریز نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت ۱۰ تیم تراکتورسازی به ۳میلیارد ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت از حضور تماشاگران آقا و صرفاً با حضور تماشاگران خانم با ظرفیت ۵۰درصد در بازی رودرزو به‌عنوان میزبان به‌دلیل تخلف تماشاگران منتسب و فحاشی و توهین و پرتاب اشیا و شکستن صندلی‌های ورزشگاه و پرتاب آن به داخل زمین. ۲۰- آقای دراکان اسکوچیج سرمربی تیم تراکتور تبریز به ۵۱۰میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل به‌دلیل بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه. ۳۰- آقای شجاع خلیل‌زاده بازیکن تیم تراکتور تبریز به یکمیلیارد ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل به‌دلیل رفتار غیرورزشی منجر به تحریک تماشاگران در خصوص بخش اول محکومیت باشگاه تراکتورسازی و محکومیت‌های ردیف دوم و سوم با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض‌عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گردد. در خصوص بخش دوم محکومیت باشگاه تراکتور مینی بریک جلسه محرومیت از حضور تماشاگران آقا، اولاً؛ در الفاظ موهن بکارگیری‌شده از سوی تماشاگران منتسب به تیم تراکتور به کرامات انسانی به‌طور مطلق اهانت گردیده و جنسیت خاصی مدنظر آنان نبوده است. ثانیاً؛ در مقررات انضباطی از جمله ماده۸۶ تکلیک جنسیتی نشده است و مقرر گردیده چنانچه تیمی به دلیل تخلفات تماشاگران مستوجب مجازات محرومیت گردد این محرومیت برای تمامی تماشاگران اعم از بانوان و آقایان اعمال خواهد شد و جداسازی آن به نحو مرسوم در دادنامه معترض‌عنه نظر متفن نمی‌باشد بنابراین با توجه به مراتب مذکور و مستندات پرونده با اصلاح دادنامه معترض‌عنه در این قسمت از «یک جلسه محرومیت حضور تماشاگران آقا و صرفاً با حضور تماشاگران خانم با ظرفیت ۵۰درصد در بازی رودرزو به عنوان میزبان» به استناد ماده۸۶ مقررات انضباطی حکم به یک جلسه محرومیت از حضور تماشاگران در بازی رودرزو به‌عنوان میزبان صادر می‌گردد و رأی صادره قطعی است.

برگزاری دو دوره مربیگری فوتبال

دوره مربیگری درجه B فوتبال به مدرسی حمیدرضا نظری‌پور و احمد اسماعیلی (دستیار) طی دو مرحله در تهران برگزار می‌شود. مرحله نخست از دو روز قبل آغاز تا ۸ اسفندماه ادامه دارد. مرحله دوم از ۱۵ تا ۲۳ فروردین سال ۱۴۰۴ برگزار خواهد شد. دوره مربیگری درجه A فوتبال به مدرسی مسعود اقبالی از ۳۰ بهمن ماه تا ۱۲ اسفندماه در ساری برگزار می‌شود. مرحله دوم این کلاس از ۱۶ تا ۲۷ فروردین ماه برگزار خواهد شد. پرویز رمضانپور به عنوان دستیار و معین دلوری به عنوان آتالیزور در دوره فوق حضور دارند.

گزینه جانشین طارمی از برزیل



عملکرد ضعیف و نامیدکننده مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در پیراهن تیم اینتر باعث شده تا رسانه‌های ایتالیایی گمانه‌زنی‌های زیادی را بابت جدایی احتمالی او تا پایان فصل مطرح کنند. رسانه «کوریره دلواسپورت» در این خصوص نوشت: کوره‌آو آرتائویوچ قطعاً اینتر را ترک خواهد کرد و این باشگاه همچین به آینده مهدی طارمی که به‌طور فزاینده‌ای نامیدکننده ظاهر شده، فکر می‌کند. پشت سر تورام و لاوتارو، اینتر با کمبود گزینه‌های هجومی روبه‌رو است و بنابراین به دنبال راه‌هایی برای تقویت خط حمله و پرکردن بزرگ‌ترین خلأ در ترکیب کنونی خود است. از این رو اینتر به دنبال یوری آلبرتو، مهاجم تیم فوتبال کورینتیانس برزیل است که سال گذشته ۳۱گل به ثمر رسانده و تاکنون در رقابت‌های داخلی فقط سه گل زده است. این بازیکن متولد سال ۲۰۰۱ که پیش از این در اروپا با زینت بازی کرده می‌تواند به اینتر کمک کند؛ از جمله توانایی در عمق (مانند ایومبیله) و تکنیکی که از نقش اولی‌هاش به‌عنوان مهاجم دوم ناشی می‌شود و می‌تواند در تمام نقاط خط حمله حرکت کند هرچند در حال حاضر اولویت اصلی اینتر، سانتیاگو کاسترو است.

مدیریت ورزش

پنجشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ شماره ۷۷۷۴

نئوناستیم الگوسازی مناسی کنیم دنیا مالی: در ورزش ایران خلأ فرهنگی زیادی داریم

وزیر ورزش و جوانان از اجرایی کردن نظامنامه فرهنگی- ورزشی کشور با همکاری شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد. هدف از برگزاری این نشست استفاده از ظرفیت‌های دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در حوزه‌های ورزش و جوانان بود که از سوی مقام عالی وزارت تأکید ویژه‌ای به آن شد. براین اساس مقرر شد با تعامل این شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت ورزش و جوانان، نظامنامه فرهنگی ورزشی کشور

صعود استقلال و تراکتور در آسیا

کادر فنی تیم ملی را به دردسر انداخت

امیر در مخمصه!

گزارش یک

سینا حسینی
روزنامه‌نگار

با اعلام برنامه جدید مسابقات لیگ برتر از سوی سازمان لیگ به نظرمی‌رسد اردوی تیم ملی فوتبال برای دو بازی هفته هفتم و هشتم مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا در بهترین حالت از روز بیست‌وهفتم اسفندماه در کمپ تیم‌های ملی برگزار شود تا امیر قلعه‌نویی بتواند از حضور تمامی شاگردان خود در این اردو استفاده کند. صعود استقلال و تراکتور در بازی‌های آسیایی باعث شد، سازمان لیگ بازی‌های این دو تیم در هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر را در تاریخ ۱۲اسفندماه قرار دهد به همین علت بعید است اردوی تیم ملی قبل از این تاریخ به صورت جدی شکل گیرد.

البته ممکن است امیر قلعه‌نویی از روز ۱۵اسفندماه برخی بازیکنان تیم‌های لیگ برتری را به اردو فرا بخواند اما با توجه به بازی ذوب آهن- استقلال و تراکتور-گل‌گهرساز هم به احتمال زیاد بازیکن منتخب کادرفنی در اختیار کادرفنی تیم ملی نیستند به همین دلیل آنها نیز همزمان با لژیونرها همزمان با آغاز فیضادی به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد.

اگر امیر قلعه‌نویی براساس مدل دعوت بازیکنان در اردوی قبلی تیم ملی برای بازی با امارات و ازبکستان رفتار کند، علیرضا بیرانوند،

شجاع خلیل‌زاده، امیرحسین حسین زاده از تراکتور، سید حسین حسینی و روزبه چشمی از استقلال و محمد مهدی زارع از گل‌گهر روز بیست‌وهفتم به اردوی تیم ملی ملحق خواهند شد تا تمرینات تیم ملی با حضور این شش ملی‌پوش و لژیونرها که تعداد شان قابل توجه است شکل گیرد.

اگر کادرفنی تیم ملی تصمیم بگیرد نقرات جدیدی از میان بازیکنان تراکتورسازی، استقلال، گل‌گهر و حتی ذوب‌آهن به اردوی تیم ملی فرا بخواند اردوی قبل از این تاریخ تیم ملی در کمپ خلوت‌تر از حد تصور برگزار خواهد شد تا معادلات امیر قلعه‌نویی که از هفته قبل برای برگزاری مینی‌کمپ در تهران طراحی شده بود، به کلی بهم بریزد.

با این وجود به نظرمی‌رسد کادرفنی تیم ملی بایستی تمرینات خود را برای بازی سسی اسفند و پنجم فروردین به صورت فشرده برگزار کند تا ضمن پیاده‌سازی برنامه‌های تکنیکی و تاکتیکی خود به فکر ترمیم مشکلات خط دفاعی خود نیز باشد تا در دو بازی آینده تیم ملی شاهد اشکالات کمتری در خط دفاعی و هماهنگی بیشتری میان بازیکنان حاضر در کمربند دفاعی تیم ملی باشیم.

با این شرایط همزمان با اضافه شدن ستاره‌های داخلی لیگ برتر، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، علی‌قلی‌زاده، سامان قدوس، مهدی قایدی، سردار آزمون، محمد محبی، شهریار مغانلو، سعید سرحرخیزان، محمد حسین حسین نژاد،

جوانان ازبکستان یک- جوانان ایران ۲

قاطع، بی‌رحم و کم‌نقص



جوانان ایران: آرشا شکوری، حسام نفری، علی حسنی، نیما اندرز، علیرضا همایی‌فرد، سمیر حیوباتی (محمد دیندار- ۴۶)، امیرمحمد زرآقی‌نیا، عباس کهریزی(مبین دهقان- ۵۵)، یوسف مزرعه(سینا مظفری-تبار-۷۰)، اسماعیل قلی‌زاده(پوریا شهرآبادی-۷۰) و ابوالفضل مودی در سومین و آخرین مسابقه از دور گروهی رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، تیم ملی جوانان کشورمان پس از قطعی کردن صعود ازبکستان رفت. همان‌طور که انتظار می‌رفت و با توجه به صحبت‌های پیش از مسابقه حسین عبدی، تیم ایران با توجه به جدال سخت در مرحله حذفی، با ترکیبی متفاوت و با هشت جدید بازیکن با به این مسابقه گذاشت و در سمت مقابل، ازبکستان نیز به چند ستاره ترکیب اصلی خود هوشمندانه، برای تیم ملی جوانان

که پیش از این از سوی این شورا به تصویب رسیده بود، به مرحله اجرا در بیاید. دنیامالی در جریان این نشست گفت: یکی از مسئولیت‌های مهمی که بر عهده شورای عالی انقلاب فرهنگی است، معرفی سبک زندگی و هویت‌سازی برای جامعه ایرانی و اسلامی است. دستگاه ورزش کشور هم مطمئناً یکی از بخش‌هایی است که ذیل این اهداف قرار دارد. بدون شک یکی از مباحثی که در اولویت برنامه‌های وزارت ورزش

قرار دارد، رسیدگی به موضوعات فرهنگی است. ما جدای از طرح‌هایی که در معاونت فرهنگی و همگانی وزارتخانه برای نهادینه کردن فرهنگ در حوزه‌های ورزش و جوانان داریم، می‌خواهیم تعاملات دو جانبه‌ای را هم با شورای عالی انقلاب فرهنگی داشته باشیم که با همفکری بهتری در این مسیر پرفراز و نشیب قدم برداریم.

وی با بیان اینکه امروزه ورزش کشور خلأ زیادی در حوزه‌های فرهنگی احساس می‌کند،

ادامه داد: اهمیت موضوعات فرهنگی در تمامی عرصه‌ها به ویژه در ورزش به قدری است که ما باید برای آن پلن‌های مختلفی را بنویسیم و آن را با استانداردهای جهانی مقایسه کنیم تا بتوانیم به خروجی قابل قبولی برسیم. باید ببذیریم که نتوانستیم آن‌طور که باید برای ورزش الگوسازی فرهنگی انجام دهیم؛ بنابراین بر ما واجب است که تدبیر بهتری در حل معضلات فرهنگی ورزش داشته باشیم.



نا آنها در کنار بازیکنان بزرگسالان کسب تجربه کند، البته هنوز کادرفنی در این خصوص به جمع‌بندی نهایی نرسیده است اما اخذ چنین تصمیمی از سوی قلعه‌نویی دور از ذهن نیست.

بعد از اشتباهات سریالی دروازه‌بان ملی‌پوش تراکتور شماره یک از دست بیرانوند می‌پرد؟

داند که جای بیرانوند را در ترکیب تیم ملی پر کنند. اما مسأله بزرگ و معما پیچیده این است که آیا امیر قلعه‌نویی ریسک نیمکت‌نشینی بیرانوند را به جان خواهد خرید تا همان انتخاب سنتی خود را برای محافظت از دروازه تیم خواهد داشت؟

برخی معتقدند سرمربی تیم ملی برای باور است که به ترکیب تیم برنده نباید دست بزند اما عملکرد پر نوسان بیرانوند بویژه نمایش بحث‌برانگیز او در بازی با الخالدیه بحرین و گل‌های عجیب و غریبی که در جریان بازی برگشت در تبریز دریافت کرد کفایت می‌کند که قلعه‌نویی تصمیم به کنار گذاشتن وی از ترکیب اصلی تیم ملی بگیرد اما نگرانی از یک موضوع دیگر نیز وجود دارد که این تصمیم به‌باشته آشیل قلعه‌نویی تبدیل شود و در بازی خانگی تیم ملی در سی‌ام اسفندماه

جواد رستم‌زاده / نمایش پر نوسان علیرضا بیرانوند در رقابت‌های لیگ برتر و اشتباهات مرگبار گلر ملی‌پوش تراکتور در بازی‌های این تیم در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دو، جایگاه او در تیم ملی را بشدت به خطر انداخته تا حدی که بسیاری از منتقدان و کارشناسان پیش‌بینی کردند این اتفاق ممکن است امیر قلعه‌نویی را به فکر تغییر در پست شماره یک بیندازد.

همزمان با ناکامی بیرانوند و اشتباهات سریالی علیرضا بیرانوند، درخشش سیدحسین حسینی در دروازه استقلال در بازی‌های اخیر این تیم در جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا شانس وی را برای تبدیل شدن به شماره یک تیم ملی در دو بازی آینده تیم ملی مقابل امارات و ازبکستان افزایش داده است، از طرفی پیام نیازمند و محمدرضا اخباری نیز این پتانسیل را

سرنوشت دربی مشخص نیست

توپ در زمین فدراسیون



با توجه به نتایج نمایندگان فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا، سرنوشت زمان برگزاری دربی برگشت لیگ برتر با جنجال همراه شده است. استقلالی‌ها با توجه به برگزاری بازی با النصر در روزهای ۱۳ یا ۱۴ اسفند، به دنبال تعویق زمان برگزاری دربی در روز ۹ اسفند هستند و باشگاه پرسپولیس با توجه به برنامه فشرده خود، خواهان برگزاری مسابقه با تیم سوسی سازمان لیگ است. از سوی سازمان لیگ، اعتقاد دارد که در موارد مشابه پیش از جدال این تیم مقابل الهلال و النصر، بازی‌های داخلی سرخپوشان مقابل فولاد و سپاهان در همان زمان اعلام شده از سوی سازمان لیگ برگزار شده و تعویق زمان برگزاری تیم مقابل ازبکستان رقم خورد تا این ملی‌زیر ۲۰ سال کشورمان، با ۹ امتیاز به عنوان صدرنشین به مرحله حذفی صعود کند. با توجه به شرایط جدول در گروه D مسابقات، ایران احتمالاً در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌ها به مصاف یکی از دو تیم کره جنوبی یا ژاپن به عنوان تیم دوم این گروه خواهد رفت. ۴ تیم حاضر در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات، جواز حضور در جام جهانی زیر ۲۰ سال شیلی را کسب می‌کنند.

و یا ایران، نماینده‌ای در مرحله حذفی مسابقات نداشته باشد. امیرحسین روشنک مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ فوتبال در گفت‌وگو با خبرنگار ایران ورزشی تأکید کرد که سازمان لیگ، برنامه خود را تغییر نخواهد داد و دربی تهران، در زمان مقرر برگزار خواهد شد و تنها بازی استقلال در هفته بیست‌ودوم مقابل هوادار که بین دو بازی رفت و برگشت استقلال مقابل النصر خواهد بود، در زمان دیگری برگزار می‌شود. همچنین برنامه مسابقات هفته بیست‌ودوم تا بیست‌وپنجم لیگ برتر روز گذشته از سوی سازمان لیگ به شکلی اعلام شده که با توجه به فشرده‌گی بالا، امکان تغییر چندانی در زمان برگزاری این مسابقات وجود ندارد. با این

مسابقات وجود ندارد. با این